
Fra: Steinar Stall <steinarstall@hotmail.no> 
Sendt: torsdag 8. august 2019 13:14 
Til: Irene Nærbø Wilhelmsen 
Emne: Sv: VINTERDRIFT - Informasjon om kunngjering på DOFFIN - 

database for offentlege innkjøp 
 

hei eg har kjøpt ny traktor og var klar for vinteren,men pga av nye roder og betingelser kjem 
eg ikkje til å levera anbod  mvh Steinar Stall 
 

 
Fra: Irene Nærbø Wilhelmsen <Irene.Wilhelmsen@lindas.kommune.no> 
Sendt: mandag 5. august 2019 15:11 
Til: Alf Magne Kvalvåg (a-ma-kva@online.no) <a-ma-kva@online.no>; Anders Valle 
<anders.valle@online.no>; Frode Fanebust <frode.fanebust@hotmail.com>; Frode Langenes <ingv-
y@online.no>; haldisskaar@hotmail.com <haldisskaar@hotmail.com>; Hans Petter Eide <hans-
p.e@hotmail.com>; Inge Revheim <inge.r72@hotmail.com>; Jostein Vike <jo-ar-vi@online.no>; 
Kjartan Refsdal <kjartanrefsdal@gmail.com>; Kjell Mogen <kjellmog@online.no>; Kjetil Kaldefoss 
<kjetilkaldefoss@hotmail.com>; nortrans (adm@nhtrans.no) <adm@nhtrans.no>; Signhild 
Dyrkolbotn <post@dyrkolbotn.com>; Sigvard Hopland <sigvardhopland@gmail.com>; Sindre Mogen 
<sinmog@gmail.com>; Steinar Stall <steinarstall@hotmail.no>; Tore Gjerstad 
<toregjerstad@yahoo.no>; Øyvind Eidsheim <oyeidsheim@gmail.com> 
Kopi: Kjetil Eikefet <Kjetil.Eikefet@lindas.kommune.no>; Kjetil Spurkeland 
<kjetil.spurkeland@meland.kommune.no>; Rune Kilen <Rune.Kilen@lindas.kommune.no>; Ina 
Wergeland <ina.wergeland@lindas.kommune.no> 
Emne: VINTERDRIFT - Informasjon om kunngjering på DOFFIN - database for offentlege innkjøp  

  
Hei, 
  
På møtet me hadde med alle som har hatt brøytekontrakt for Lindås kommune dei siste åra, vart det 
sagt at alle skulle få informasjon når det nye anbodsunderlaget var lagt ut. 
Publiseringa skjedde fyrst etter at alle i administrasjonen hadde tatt ferie og det vart dessverre 
publisert før me fekk gitt dykk beskjed. 
Me beklagar dette og kjem difor med litt informasjon no. 
  
Grunnlaget for kontraktane er kunngjort via DOFFIN som er databasen for offentlege innkjøp.  
Dokumenta er å finne på internettportalen Mercell som pr. i dag er dei framtidige Alver kommunane 
sitt innkjøpssystem. 
Innlevering av tilbod skal skje digitalt og vidare kommunikasjon og signering av kontraktar kjem til å 
skje i Mercell-systemet.   
     
Lenke til konkurransegrunnlaget:  
Via kunngjering på Doffin: 19/1788 Vinterdrift - brøyting, strøing, m.m. - Alver kommune 
Direkte lenke til Mercell: https://www.mercell.com/nb-no/anbud/107961401/191788-vinterdrift---
broeyting-stroeing-mm---alver-kommune-anbud.aspx 
  
For spørsmål knytt til korleis ein skal nytte systemet og korleis ein sender inn tilbod, ta kontakt med 
Mercell. Når du er inne på sida deira, finn du Kontakt oss (øvst på sida) når du har trykka der finn du 
på neste side - Support: Gå til vår supportside her 
  
Har du spørsmål til det tekniske innhaldet i dokumenta og kva kommunane krev at du som 
leverandør leverer, kan du ta kontakt med oss i kommunane. 
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Ha ein fin dag! 
  
Beste helsing 
Irene Wilhelmsen | Ingeniør - vegavdelinga 
  
E-post: irene.wilhelmsen@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 54 98 | Mobil: +47 994 66 658 
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no  
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